e 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°203/2018

AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo (MANO) - PP

Moção de Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora
CLAUDIA RENATASOUZA QUADRO

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara

Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO de
Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora Claudia Renata
Souza Quadro, falecida dia 14 de Novembro de 2018 aos 35 anos de idade.

Claudia Renata era uma pessoa de muitas amizades e muito
querida por mui/as e muitas pessoas o carinho que sempre teve com todos,
à dedicação a tensão em sua profissição ela era uma profissional em sua
área de Advogada sempre procurando dar um ótimo retorno a quem lhe
procuravam.

Claudia Renata deixa seu esposo Abel Quadro e sua duas
filhas Raissa e Isabel além de seus pais irmos e sobrinhos.

"Ausência causa muitas saudades, mas um dia reencontraremos"

Requer ainda que apresente Moção seja enviada à Família.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA,
19 de Novembro de 2018

/n t
( Zilmar Ar4o (tktftlSTO)

Vereador - PP

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul . RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov .b Email: contato cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428

--a

v